99 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 185.

Brașov, Mercuri, 24 August (5 Septembrie)

1894.

Pressa noastră și așteptările publice.

Brașov, 23 August v.

Cu ocaziunea adunării dela Se-
beș a Asociațiunii transilvane, s'au
auditu plângeri grave în contra
pressei noastre naționale, pe cuvânt,
că acesta nu sprijinesc în de-ajuns
cauzele Asociațiunii.